
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/15 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/15 事務費 事務用品代 11,804 408,196

2 6/6 広報広聴費 県政報告編集料 25,000 383,196

3 7/6 広報広聴費 県政報告編集料 30,000 353,196

7/15 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 773,196

4 7/23 広報広聴費 県政報告印刷代 156,600 616,596

5 10/13 広報広聴費 後納郵送料(県政報告発送用) 232,911 383,685

10/17 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 803,685

6 11/3 資料購入費 聖教新聞購読料(平成28年10月分) 1,934 801,751

7 11/20 広報広聴費 県政報告配布料 130,000 671,751

8 12/31 資料購入費 書籍代 5,802 665,949

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,085,949

9 1/23 事務費 切手代 1,640 1,084,309

10 2/3 広報広聴費 県政報告配布料 10,000 1,074,309

11 2/17 事務費 事務用品代 41,779 1,032,530

12 2/23 調査研究費 旅費(2/10～13)台湾 231,583 800,947

13 3/23 事務所費
事務所借り上げ費
(平成28年5月～平成29年4月分)

480,000 320,947

14 3/23 事務所費
事務所駐車場借り上げ費・手数料
(平成28年6月～平成29年4月分)

111,053 209,894

15 3/23 事務所費
事務所電気使用料
(平成28年4月～平成29年2月分)

7,427 202,467

16 3/23 資料購入費
日本経済新聞購読料
(平成28年4月～平成29年3月分)

44,040 158,427
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17 3/23 事務費

携帯電話、自宅固定電話、インターネット
利用料
(平成28年3月～平成29年2月請求分)

101,310 57,117

18 3/23 調査研究費 旅費(5/6～2/4) 24,476 32,641

19 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成28年4月～平成29年2月分)

42,647 △ 10,006

20 3/31 資料購入費
農業新聞購読料
(平成28年3月～平成29年1月分)

28,853 △ 38,859

21 3/31 事務所費
事務所上下水道料金
(平成28年4月～11月・平成29年1月・2月分)

7,847 △ 46,706

合　　　　計 1,680,000 1,726,706 △ 46,706
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